386PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 329 DE 07/08/2019 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

JORGE LUIZ VIEIRA TRANNIN, R.G. 65732734, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

30/9/2019 A 28/12/2019 22/12/2007 A 21/12/2012

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 03 / 09 / 2019

15
11

Inserido ao protocolo 15.911.262-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 03/09/2019 16:39. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 03/09/2019 18:09. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d390eaa0b138891567f82818287656b